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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske malt byg,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologisk malt - løbende regnskab for
2022, kontrol af periodevise balanceopgørelser for december
2022 og sporbarhedskontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske byg malt herunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
overensstemmelse med registreringer og dokumenter. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, adskillelse mellem økologisk og
konventionel maltbyg ved opbevaring og tilberedning. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for kontrol ved modtagelse af
byg bl.a. visuel kontrol og udtagning af prøver til råvarekontrol,
samt mærkning af prøver i vareindlevering og kontraprøver af
færdigvaren "Malt". Gennemgået procedurer ved rensning af
byg og set fremstilling i afdeling 3 af malt ved støbning,
opbevaring i spirekasser og tørreproces i køller ved inddirekte
tørring. Set udlæsning (fyldning i linerbags) i lastvogne af
færdigvaren Malt. Kontrolleret personalefaciliteter
(omklædningsrum, toiletter) samt opbevaring af arbejdstøj.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set
analyserapporter på vand udtaget på eget ledningsnet og ved
boring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af vareindlevering af byg og hal
med udlæsning af færdigvarer, samt Afdeling 3 herunder
støbekar, spirekasser og køller.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
vareindlevering med råvarer og hal med læsning af færdigvarer,
samt Afdeling 3 herunder støbekar, spirekasser og køller. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende: Afdeling 3 og udvalgte udendørsarealer. Set
rapporter for skadedyrskontrol og bekæmpelse ved
servicerapporter fra maj, juli og oktober måned 2022.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for indlevering af
byg "aflæsning", og lagring af råvarer, samt udlevering af
færdigvaren malt bl.a. kontrol af lastvogne, læsning i container
og Linerbags. Der er ikke udpeget kristiske kontrolpunkter,
risikofaktorer styres ved GMP-foranstaltninger. Kontrolleret
stikprøvevis dokumentation for registrering af afvigelser og
korrigerende handling.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Restprodukter til foder.
Kemiske forureninger: Kontrolleret dokumentation ved analysereporter for eksterne analyser for Mykotoksiner
bl.a. HT2 og T2, pesticider og tungmetaller i Byg for perioden 26-07-2022 til 12-07-2022, samt den 14-04-2022.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Linerbags 20' og 40' til containere.
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